
 

 

ZDRAVSTVENI CENTAR ZAJEČAR 

PIB: 101329997 

RASADNIČKA BB 

19000 ZAJEČAR 

Republika Srbija 

Datum: 08.11.2021 

Broj: 7011 

Na osnovu člana 146. stav 1. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19), naručilac donosi,odluku o dodeli 

ugovora.Naručilac može u skladu sa čl. 151. st.1. t.3 ZJN zaključiti ugovor o javnoj nabavci nakon donošenja odluke o dodeli 

ugovora i pre roka za podnošenje zahteva za zaštitu prava ako je podneta samo jedna ponuda kao prihvatljiva 

ODLUKA O DODELI UGOVORA 

Naručilac: ZDRAVSTVENI CENTAR ZAJEČAR 

Referentni broj: 36/21 

Naziv nabavke: Opšti potrošni stomatološki materijal za osigurana lica za period od godinu dana 

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2021/S F02-0032880 

Vrsta ugovora  Radovi  Dobra  Usluge 

Glavna CPV oznaka: 33140000 

Broj i naziv partije: 1 - Partija 1 MASKE ,KAPE, KALJAČE 

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 6.500,00 Valuta: RSD 

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu: 

SINOFARM DOO BEOGRAD, 101718592, KOSTE NAĐA, 31, Beograd (Zvezdara), 11160, Srbija 

Vrednost ugovora (bez PDV): 6.700,00 

Vrednost ugovora (sa PDV): 8.040,00 

Valuta: RSD 

Napomena: Komisija za javnu nabavku, konstatuje da je u otvorenom postupku javne nabavke br. 36/21, koja se odnosi na 
nabavku dobara- sanitetsko potrošni materijal za osigurana lica za potrebe službe stomatologije Zdravstvenog centra Zaječar 
za period od godinu dana, partiju 1, prispela jedna prihvatljiva i odgovarajuća ponuda ponuđača "Sinofarm“ doo Beograd i 
predlaže v.d. direktoru Zdravstvenog centra Zaječar njen izbor. 

 

Broj i naziv partije: 2 - Partija 2  RUKAVICE 

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 48.950,00 Valuta: RSD 

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu: 

FARMALOGIST DOO BEOGRAD, 100270693, MIRIJEVSKI BULEVAR, 3, Beograd (Palilula), 11000, Srbija 

Vrednost ugovora (bez PDV): 48.947,00 

Vrednost ugovora (sa PDV): 58.736,40 

Valuta: RSD 

Napomena: Komisija za javnu nabavku, konstatuje da je u otvorenom postupku javne nabavke br. 36/21, koja se odnosi na 
nabavku dobara- sanitetsko potrošni materijal za osigurana lica za potrebe službe stomatologije Zdravstvenog centra Zaječar 



 

 

za period od godinu dana, partiju 2, prispela jedna prihvatljiva i odgovarajuća ponuda ponuđača "farmalogist“ doo Beograd i 
predlaže v.d. direktoru Zdravstvenog centra Zaječar njen izbor. 

Broj i naziv partije: 3 - Partija 3 UBODNI MATERIJAL 

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 19.065,00 Valuta: RSD 

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu: 

FARMALOGIST DOO BEOGRAD, 100270693, MIRIJEVSKI BULEVAR, 3, Beograd (Palilula), 11000, Srbija 

Vrednost ugovora (bez PDV): 18.610,00 

Vrednost ugovora (sa PDV): 20.471,00 

Valuta: RSD 

Napomena: Komisija za javnu nabavku, konstatuje da su u otvorenom postupku javne nabavke br. 36/21, koja se odnosi na 
nabavku dobara- sanitetsko potrošni materijal za osigurana lica za potrebe službe stomatologije Zdravstvenog centra Zaječar 
za period od godinu dana, partiju 3, prispele dve prihvatljive i odgovarajuće ponude ponuđača "Sinofarm“ doo Beograd i 
Farmalogist d.o.o. Beograd gde je povoljnija ponuda ponuđača Farmalogist d.o.o. Beograd  i predlaže v.d. direktoru 
Zdravstvenog centra Zaječar njen izbor. 

Broj i naziv partije: 4 - Partija 4 GAZA , VATA 

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 44.500,00 Valuta: RSD 

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu: 

SINOFARM DOO BEOGRAD, 101718592, KOSTE NAĐA, 31, Beograd (Zvezdara), 11160, Srbija 

Vrednost ugovora (bez PDV): 22.090,00 

Vrednost ugovora (sa PDV): 26.508,00 

Valuta: RSD 

Napomena: Komisija za javnu nabavku, konstatuje da su u otvorenom postupku javne nabavke br. 36/21, koja se odnosi na 
nabavku dobara- sanitetsko potrošni materijal za osigurana lica za potrebe službe stomatologije Zdravstvenog centra Zaječar 
za period od godinu dana, partiju 4, prispele dve prihvatljive i odgovarajuće ponude ponuđača "Sinofarm“ doo Beograd i 
Farmalogist d.o.o. Beograd gde je povoljnija ponuda ponuđača Sinofarm d.o.o. Beograd  i predlaže v.d. direktoru 
Zdravstvenog centra Zaječar njen izbor. 

Broj i naziv partije: 5 - Partija 5  TRAKE ZA KONTROLU STERILIZACIJE 

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 8.200,00 Valuta: RSD 

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu: 

ENGEL DOO NOVI SAD, 103086237, Bulevar Evrope 4, Novi Sad, 21000, Srbija 

Vrednost ugovora (bez PDV): 8.070,00 

Vrednost ugovora (sa PDV): 9.684,00 

Valuta: RSD 

Napomena: Komisija za javnu nabavku, konstatuje da je u otvorenom postupku javne nabavke br. 36/21, koja se odnosi na 
nabavku dobara- sanitetsko potrošni materijal za osigurana lica za potrebe službe stomatologije Zdravstvenog centra Zaječar 
za period od godinu dana, partiju 5, prispela jedna prihvatljiva i odgovarajuća ponude ponuđača "Engel“ doo Novi Sad i 
predlaže v.d. direktoru Zdravstvenog centra Zaječar njen izbor. 

Broj i naziv partije: 6 - Partija 6 HEMIKALIJE 

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 6.600,00 Valuta: RSD 

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu: 

DOO NOVA-GROSIS NIŠ, 106607945, NOSIOCI KARAĐORĐEVE ZVEZDE, 21, Niš, 18000, Srbija 

Vrednost ugovora (bez PDV): 4.470,00 



 

 

Vrednost ugovora (sa PDV): 5.364,00 

Valuta: RSD 

Napomena: Komisija za javnu nabavku, konstatuje da je u otvorenom postupku javne nabavke br. 36/21, koja se odnosi na 
nabavku dobara- sanitetsko potrošni materijal za osigurana lica za potrebe službe stomatologije Zdravstvenog centra Zaječar 
za period od godinu dana, partiju 6, prispela jedna prihvatljiva i odgovarajuća ponuda ponuđača "Nova Grosis“ doo Niš  i 
predlaže v.d. direktoru Zdravstvenog centra Zaječar njen izbor. 



 

 

OBRAZLOŽENJE 
 

   

Podaci o postupku 

Naziv postupka Opšti potrošni stomatološki materijal za osigurana lica za period od godinu dana 

Ref. broj 36/21 

Vrsta postupka Otvoreni postupak 

Broj i datum odluke o sprovođenju 5620, 14.09.2021 

Procenjena vrednost 133.815,00 

Tehnika  

CPV 33140000-Medicinski potrošni materijal 

Kratak opis nabavke  

Podeljen u partije DA 

Broj oglasa 2021/S F02-0032880 

Vrsta oglasa Javni poziv 

Objavljeno 15.09.2021 

Rok za podnošenje 05.10.2021 11:00:00 
 

  

Članovi komisije za javnu nabavku 

Ime i prezime 

GORAN STANKOVIĆ 

GORDANA ZLATANOVIĆ 

dr Emilija Stošić, član komisije 

gl. tehničar sl. stomatologije Miša Stanojlović, član komsije 

mr ph Tatjana Avramović Vasiljević 
 

 

Podaci o predmetu / partijama 

  



 

 

Broj partije 1 

Naziv partije Partija 1 MASKE ,KAPE, KALJAČE 

Procenjena vrednost 6.500,00 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
 

Zahtevi nabavke 

Naziv zahteva 

Rok plaćanja 

Rok isporuke 
  

Broj partije 2 

Naziv partije Partija 2  RUKAVICE 

Procenjena vrednost 48.950,00 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
 

Zahtevi nabavke 

Naziv zahteva 

Rok plaćanja 

Rok isporuke 
  

Broj partije 3 

Naziv partije Partija 3 UBODNI MATERIJAL 

Procenjena vrednost 19.065,00 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
 

Zahtevi nabavke 

Naziv zahteva 

Rok plaćanja 

Rok isporuke 
  



 

 

Broj partije 4 

Naziv partije Partija 4 GAZA , VATA 

Procenjena vrednost 44.500,00 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
 

Zahtevi nabavke 

Naziv zahteva 

Rok plaćanja 

Rok isporuke 
  

Broj partije 5 

Naziv partije Partija 5  TRAKE ZA KONTROLU STERILIZACIJE 

Procenjena vrednost 8.200,00 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
 

Zahtevi nabavke 

Naziv zahteva 

Rok plaćanja 

Rok isporuke 
  

Broj partije 6 

Naziv partije Partija 6 HEMIKALIJE 

Procenjena vrednost 6.600,00 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
 

Zahtevi nabavke 

Naziv zahteva 

Rok plaćanja 

Rok isporuke 
   

   

  



 

 

 

Podaci o otvaranju 

Datum i vreme otvaranja: 05.10.2021 11:00:00 

Elektronsko otvaranje ponuda završeno u: 05.10.2021 11:02:17 

Broj partije 1 

Naziv partije Partija 1 MASKE ,KAPE, KALJAČE 

Broj pristiglih ponuda / prijava 1 
 

 

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja 

SINOFARM DOO BEOGRAD, KOSTE NAĐA, 31, 11160, Beograd 
(Zvezdara), Srbija 

Samostalno 463 NE 5.10.2021. 08:02:55 

 

 

 

Broj partije 2 

Naziv partije Partija 2  RUKAVICE 

Broj pristiglih ponuda / prijava 1 
 

 

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja 

FARMALOGIST DOO BEOGRAD, MIRIJEVSKI BULEVAR, 3, 11000, 
Beograd (Palilula), Srbija 

Samostalno P-008262 NE 1.10.2021. 11:03:34 

Prispeli su delovi ponude / prijave koji nisu podneti putem Portala: DA 

Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su prispeli blagovremeno: DA 

Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala: Datum i vreme prijema Opis primljenog dela 

 4.10.2021. 09:00:00 Dana 04.10.2021.godine putem  pošte, prispela je 
pošiljka/ponuda ponuđača Farmalogist d.o.o. 
Beograd, zavedena pod br. 6108 sa naznakom 
„Tenderska  dokumentacija“. 
Komisija za javnu nabavku je pristupila otvaranju 
ponude i konstatovala je da je prispela sledeća 
dokumentacija: 
 
-Ovlašćenje od 16.09.2021.godine za JN 36/21 u 
postupku javne nabavke opšteg potrošnog 
stomatološkog materijala za osigurana lica –
Tehmar promet 
-Ovlašćenje od 16.09.2021.godine za korišćenje 
Rešenja prilikom učešća u JN 36/21 u postupku 
javne nabavke opšteg potrošnog stomatološkog 
materijala za osigurana lica –Tehmar promet  
-Izjava o obnovi Rešenja ALIMS od 
16.09.2021.godine za JN 36/21 u postupku javne 
nabavke opšteg potrošnog stomatološkog 
materijala za osigurana lica –Tehmar promet 

 

 



 

 

 -Rešenje ALIMS –a br. 515-02-00162-18-001 od 
06.06.2018.godine 
   -Rešenje ALIMS –a br. 515-02-02034-18-001 od 
08.11.2018.godine 
  - Mišljenje ALIMS –a br. 515-00-00638-2021-001 
od 02.06.2021.godine  
   -Katalog Mercator medical za partiju 2, stavku 1 i 
2 
   - Test izveštaji  Mercator medical za partiju 2, 
stavku 1 
   -Izveštaj lakoratorijskog centra za kontrolu CKK 
za partiju 2, stavku 2 
   -Overeni prevod izveštaja laboratorijskog centra 
CKK za partiju 2, stavku 2 
   -Katalog Shanghai K&G International Co. , Ltd PE 
Gloves za partiju 2, stavku 3 
  - Test izveštaji  Shanghai K&G International Co za 
partiju 2, stavku 3 
   -Rešenje ALIMS –a br. 515-02-02814-17-001 od 
25.12.2017.godine 
  -Katalog Disposable Syringes, Medical M, sa 
prevodom, za partiju 3, stavke 1,2,3 
  -Katalog Disposable Syringes, Medical M, sa 
prevodom, za partiju 3, stavke 4,6 
   -Katalog Cornwall Medical, China, sa prevodom, 
za partiju 3, stavku 5 
   -Različiti test izveštaji 

 
  

Broj partije 3 

Naziv partije Partija 3 UBODNI MATERIJAL 

Broj pristiglih ponuda / prijava 2 
 

 

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja 

FARMALOGIST DOO BEOGRAD, MIRIJEVSKI BULEVAR, 3, 11000, 
Beograd (Palilula), Srbija 

Samostalno P-008262 NE 1.10.2021. 11:03:34 

Prispeli su delovi ponude / prijave koji nisu podneti putem Portala: DA 

Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su prispeli blagovremeno: DA 

Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala: Datum i vreme prijema Opis primljenog dela 

 4.10.2021. 09:00:00 Dana 04.10.2021.godine putem  pošte, prispela je 
pošiljka/ponuda ponuđača Farmalogist d.o.o. 
Beograd, zavedena pod br. 6108 sa naznakom 
„Tenderska  dokumentacija“. 
Komisija za javnu nabavku je pristupila otvaranju 
ponude i konstatovala je da je prispela sledeća 
dokumentacija: 

 



 

 

 
-Ovlašćenje od 16.09.2021.godine za JN 36/21 u 
postupku javne nabavke opšteg potrošnog 
stomatološkog materijala za osigurana lica –
Tehmar promet 
-Ovlašćenje od 16.09.2021.godine za korišćenje 
Rešenja prilikom učešća u JN 36/21 u postupku 
javne nabavke opšteg potrošnog stomatološkog 
materijala za osigurana lica –Tehmar promet  
-Izjava o obnovi Rešenja ALIMS od 
16.09.2021.godine za JN 36/21 u postupku javne 
nabavke opšteg potrošnog stomatološkog 
materijala za osigurana lica –Tehmar promet 
 -Rešenje ALIMS –a br. 515-02-00162-18-001 od 
06.06.2018.godine 
   -Rešenje ALIMS –a br. 515-02-02034-18-001 od 
08.11.2018.godine 
  - Mišljenje ALIMS –a br. 515-00-00638-2021-001 
od 02.06.2021.godine  
   -Katalog Mercator medical za partiju 2, stavku 1 i 
2 
   - Test izveštaji  Mercator medical za partiju 2, 
stavku 1 
   -Izveštaj lakoratorijskog centra za kontrolu CKK 
za partiju 2, stavku 2 
   -Overeni prevod izveštaja laboratorijskog centra 
CKK za partiju 2, stavku 2 
   -Katalog Shanghai K&G International Co. , Ltd PE 
Gloves za partiju 2, stavku 3 
  - Test izveštaji  Shanghai K&G International Co za 
partiju 2, stavku 3 
   -Rešenje ALIMS –a br. 515-02-02814-17-001 od 
25.12.2017.godine 
  -Katalog Disposable Syringes, Medical M, sa 
prevodom, za partiju 3, stavke 1,2,3 
  -Katalog Disposable Syringes, Medical M, sa 
prevodom, za partiju 3, stavke 4,6 
   -Katalog Cornwall Medical, China, sa prevodom, 
za partiju 3, stavku 5 
   -Različiti test izveštaji 

 

SINOFARM DOO BEOGRAD, KOSTE NAĐA, 31, 11160, Beograd 
(Zvezdara), Srbija 

Samostalno 463 NE 5.10.2021. 08:02:55 

  



 

 

Broj partije 4 

Naziv partije Partija 4 GAZA , VATA 

Broj pristiglih ponuda / prijava 2 
 

 

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja 

GROSIS DOO NIŠ, PANTELEJSKA, 77, 18000, Niš, Srbija Samostalno 230/4 NE 4.10.2021. 14:16:15 

SINOFARM DOO BEOGRAD, KOSTE NAĐA, 31, 11160, Beograd 
(Zvezdara), Srbija 

Samostalno 463 NE 5.10.2021. 08:02:55 

 

 

 

Broj partije 5 

Naziv partije Partija 5  TRAKE ZA KONTROLU STERILIZACIJE 

Broj pristiglih ponuda / prijava 1 
 

 

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja 

ENGEL DOO NOVI SAD, Bulevar Evrope 4, 21000, Novi Sad, Srbija Samostalno 2709/21 NE 4.10.2021. 15:22:32 
 

 

 

Broj partije 6 

Naziv partije Partija 6 HEMIKALIJE 

Broj pristiglih ponuda / prijava 1 
 

 

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja 

DOO NOVA-GROSIS NIŠ, NOSIOCI KARAĐORĐEVE ZVEZDE, 21, 
18000, Niš, Srbija 

Samostalno 170/21 NE 5.10.2021. 08:55:33 

 

 

  

  

  



 

 

 

Analitički prikaz podnetih ponuda 

Broj partije : 1 
Naziv partije: Partija 1 MASKE 
,KAPE, KALJAČE 

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok 
isporuke 
[Dani] 

Rok 
plaćanja 
[Dani] 

Rok važenja 
ponude 

SINOFARM DOO BEOGRAD 6700.00 8040.00 RSD 90 
dana,uplatom 
na račun 
ponuđača 

1.00 90.00 90 

 

 

 

Broj partije : 2 
Naziv partije: Partija 2  
RUKAVICE 

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok 
isporuke 
[Dani] 

Rok 
plaćanja 
[Dani] 

Rok važenja 
ponude 

FARMALOGIST DOO 
BEOGRAD 

48947.00 58736.40 RSD Virmanski 
odloženo 90 
dana  

1.00 90.00 90 

 

 

 

Broj partije : 3 
Naziv partije: Partija 3 UBODNI 
MATERIJAL 

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok 
isporuke 
[Dani] 

Rok 
plaćanja 
[Dani] 

Rok važenja 
ponude 

FARMALOGIST DOO 
BEOGRAD 

18610.00 20471.00 RSD Virmanski 
odloženo 90 
dana  

1.00 90.00 90 

SINOFARM DOO BEOGRAD 20435.00 22478.50 RSD 90 
dan,uplatom 
na račun 
ponuđača 

1.00 90.00 90 

 

 

 

Broj partije : 4 
Naziv partije: Partija 4 GAZA 
, VATA 

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok 
isporuke 
[Dani] 

Rok 
plaćanja 
[Dani] 

Rok 
važenja 
ponude 

GROSIS DOO NIŠ 44500.00 53400.00 RSD pdlozeno,virman,90 
dana 

1.00 90.00 90 

SINOFARM DOO 
BEOGRAD 

22090.00 26508.00 RSD 90 dana,uplatom 
na račun ponuđača 

1.00 90.00 90 

 

 

 

  



 

 

Broj partije : 5 
Naziv partije: Partija 5  TRAKE 
ZA KONTROLU 
STERILIZACIJE 

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok 
isporuke 
[Dani] 

Rok 
plaćanja 
[Dani] 

Rok važenja 
ponude 

ENGEL DOO NOVI SAD 8070.00 9684.00 RSD 90 dana od 
dana 
ispostavljanja 
fakture. 

1.00 90.00 90 

 

 

 

Broj partije : 6 
Naziv partije: Partija 6 
HEMIKALIJE 

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok 
isporuke 
[Dani] 

Rok 
plaćanja 
[Dani] 

Rok važenja 
ponude 

DOO NOVA-GROSIS NIŠ 4470.00 5364.00 RSD 90 dana 
odlozeno 
virmanski 

1.00 90.00 90  

 

 

  

   

Analitički prikaz ponuda nakon dopuštenih ispravki 

Broj partije : 1 
Naziv partije: Partija 1 MASKE 
,KAPE, KALJAČE 

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok 
isporuke 
[Dani] 

Rok 
plaćanja 
[Dani] 

Rok važenja 
ponude 

SINOFARM DOO BEOGRAD 6700.00 8040.00 RSD 90 
dana,uplatom 
na račun 
ponuđača 

1.00 90.00 90 

 

 

 

Broj partije : 2 
Naziv partije: Partija 2  
RUKAVICE 

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok 
isporuke 
[Dani] 

Rok 
plaćanja 
[Dani] 

Rok važenja 
ponude 

FARMALOGIST DOO 
BEOGRAD 

48947.00 58736.40 RSD Virmanski 
odloženo 90 
dana  

1.00 90.00 90 

 

 

 

  



 

 

Broj partije : 3 
Naziv partije: Partija 3 UBODNI 
MATERIJAL 

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok 
isporuke 
[Dani] 

Rok 
plaćanja 
[Dani] 

Rok važenja 
ponude 

FARMALOGIST DOO 
BEOGRAD 

18610.00 20471.00 RSD Virmanski 
odloženo 90 
dana  

1.00 90.00 90 

SINOFARM DOO BEOGRAD 20435.00 22478.50 RSD 90 
dan,uplatom 
na račun 
ponuđača 

1.00 90.00 90 

 

 

 

Broj partije : 4 
Naziv partije: Partija 4 GAZA 
, VATA 

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok 
isporuke 
[Dani] 

Rok 
plaćanja 
[Dani] 

Rok 
važenja 
ponude 

GROSIS DOO NIŠ 44500.00 53400.00 RSD pdlozeno,virman,90 
dana 

1.00 90.00 90 

SINOFARM DOO 
BEOGRAD 

22090.00 26508.00 RSD 90 dana,uplatom 
na račun ponuđača 

1.00 90.00 90 

 

 

 

Broj partije : 5 
Naziv partije: Partija 5  TRAKE 
ZA KONTROLU 
STERILIZACIJE 

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok 
isporuke 
[Dani] 

Rok 
plaćanja 
[Dani] 

Rok važenja 
ponude 

ENGEL DOO NOVI SAD 8070.00 9684.00 RSD 90 dana od 
dana 
ispostavljanja 
fakture. 

1.00 90.00 90 

 

 

 

Broj partije : 6 
Naziv partije: Partija 6 
HEMIKALIJE 

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok 
isporuke 
[Dani] 

Rok 
plaćanja 
[Dani] 

Rok važenja 
ponude 

DOO NOVA-GROSIS NIŠ 4470.00 5364.00 RSD 90 dana 
odlozeno 
virmanski 

1.00 90.00 90  

 

 

  

   

Stručna ocena 
 



 

 

Broj partije 1 

Naziv partije Partija 1 MASKE ,KAPE, KALJAČE 
 

 

Ponuđač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra Iznos Iznos (sa PDV) Valuta 

SINOFARM DOO BEOGRAD DA NE 6.700,00 8.040,00 RSD 
  

Broj partije 2 

Naziv partije Partija 2  RUKAVICE 
 

 

Ponuđač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra Iznos Iznos (sa PDV) Valuta 

FARMALOGIST DOO BEOGRAD DA NE 48.947,00 58.736,40 RSD 

Napomena uz pregled ponude: / 

Objašnjenje korekcije cene: / 
  

Broj partije 3 

Naziv partije Partija 3 UBODNI MATERIJAL 
 

 

Ponuđač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra Iznos Iznos (sa PDV) Valuta 

FARMALOGIST DOO BEOGRAD DA NE 18.610,00 20.471,00 RSD 

Napomena uz pregled ponude: / 

Objašnjenje korekcije cene: / 

SINOFARM DOO BEOGRAD DA NE 20.435,00 22.478,50 RSD 
  

Broj partije 4 

Naziv partije Partija 4 GAZA , VATA 
 

 

Ponuđač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra Iznos Iznos (sa PDV) Valuta 

GROSIS DOO NIŠ DA NE 44.500,00 53.400,00 RSD 

SINOFARM DOO BEOGRAD DA NE 22.090,00 26.508,00 RSD 
  

Broj partije 5 

Naziv partije Partija 5  TRAKE ZA KONTROLU STERILIZACIJE 
 

 

Ponuđač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra Iznos Iznos (sa PDV) Valuta 

ENGEL DOO NOVI SAD DA NE 8.070,00 9.684,00 RSD 
  



 

 

Broj partije 6 

Naziv partije Partija 6 HEMIKALIJE 
 

 

Ponuđač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra Iznos Iznos (sa PDV) Valuta 

DOO NOVA-GROSIS NIŠ DA NE 4.470,00 5.364,00 RSD 
   

   

Broj partije 1 

Naziv partije Partija 1 MASKE ,KAPE, KALJAČE 

Ugovor će se dodeliti DA 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete 

/ 

Dodatni podaci / Napomena / 
 

 

    

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Bira se 

SINOFARM DOO BEOGRAD 1 Cena ponude: 6.700,00 RSD DA 
 

  

    

Obrazloženje izbora 
 

Komisija za javnu nabavku, konstatuje da je u otvorenom postupku javne nabavke br. 36/21, koja se odnosi na nabavku 
dobara- sanitetsko potrošni materijal za osigurana lica za potrebe službe stomatologije Zdravstvenog centra Zaječar za 
period od godinu dana, partiju 1, prispela jedna prihvatljiva i odgovarajuća ponuda ponuđača "Sinofarm“ doo Beograd i 
predlaže v.d. direktoru Zdravstvenog centra Zaječar njen izbor. 
 

 

  

    
 

Broj partije 2 

Naziv partije Partija 2  RUKAVICE 

Ugovor će se dodeliti DA 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete 

/ 

Dodatni podaci / Napomena / 
 

 

    

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Bira se 

FARMALOGIST DOO BEOGRAD 1 Cena ponude: 48.947,00 RSD DA 
 

  

    

Obrazloženje izbora 
 

Komisija za javnu nabavku, konstatuje da je u otvorenom postupku javne nabavke br. 36/21, koja se odnosi na nabavku 
dobara- sanitetsko potrošni materijal za osigurana lica za potrebe službe stomatologije Zdravstvenog centra Zaječar za 
period od godinu dana, partiju 2, prispela jedna prihvatljiva i odgovarajuća ponuda ponuđača "farmalogist“ doo Beograd 

  

 



 

 

i predlaže v.d. direktoru Zdravstvenog centra Zaječar njen izbor. 
 

    
 

Broj partije 3 

Naziv partije Partija 3 UBODNI MATERIJAL 

Ugovor će se dodeliti DA 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete 

/ 

Dodatni podaci / Napomena / 

 

 

    

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Bira se 

FARMALOGIST DOO BEOGRAD 1 Cena ponude: 18.610,00 RSD DA 

SINOFARM DOO BEOGRAD 2 Cena ponude: 20.435,00 RSD NE 
 

  

    

Obrazloženje izbora 
 

Komisija za javnu nabavku, konstatuje da su u otvorenom postupku javne nabavke br. 36/21, koja se odnosi na nabavku 
dobara- sanitetsko potrošni materijal za osigurana lica za potrebe službe stomatologije Zdravstvenog centra Zaječar za 
period od godinu dana, partiju 3, prispele dve prihvatljive i odgovarajuće ponude ponuđača "Sinofarm“ doo Beograd i 
Farmalogist d.o.o. Beograd gde je povoljnija ponuda ponuđača Farmalogist d.o.o. Beograd  i predlaže v.d. direktoru 
Zdravstvenog centra Zaječar njen izbor. 

 

  

    
 



 

 

Broj partije 4 

Naziv partije Partija 4 GAZA , VATA 

Ugovor će se dodeliti DA 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete 

/ 

Dodatni podaci / Napomena / 

 

 

    

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Bira se 

SINOFARM DOO BEOGRAD 1 Cena ponude: 22.090,00 RSD DA 

GROSIS DOO NIŠ 2 Cena ponude: 44.500,00 RSD NE 
 

  

    

Obrazloženje izbora 
 

Komisija za javnu nabavku, konstatuje da su u otvorenom postupku javne nabavke br. 36/21, koja se odnosi na nabavku 
dobara- sanitetsko potrošni materijal za osigurana lica za potrebe službe stomatologije Zdravstvenog centra Zaječar za 
period od godinu dana, partiju 4, prispele dve prihvatljive i odgovarajuće ponude ponuđača "Sinofarm“ doo Beograd i 
Farmalogist d.o.o. Beograd gde je povoljnija ponuda ponuđača Sinofarm d.o.o. Beograd  i predlaže v.d. direktoru 
Zdravstvenog centra Zaječar njen izbor. 

 

  

    
 

Broj partije 5 

Naziv partije Partija 5  TRAKE ZA KONTROLU STERILIZACIJE 

Ugovor će se dodeliti DA 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete 

/ 

Dodatni podaci / Napomena / 
 

 

    

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Bira se 

ENGEL DOO NOVI SAD 1 Cena ponude: 8.070,00 RSD DA 
 

  

    

Obrazloženje izbora 
 

Komisija za javnu nabavku, konstatuje da je u otvorenom postupku javne nabavke br. 36/21, koja se odnosi na nabavku 
dobara- sanitetsko potrošni materijal za osigurana lica za potrebe službe stomatologije Zdravstvenog centra Zaječar za 
period od godinu dana, partiju 5, prispela jedna prihvatljiva i odgovarajuća ponude ponuđača "Engel“ doo Novi Sad i 
predlaže v.d. direktoru Zdravstvenog centra Zaječar njen izbor. 

 

  

    
 



 

 

Broj partije 6 

Naziv partije Partija 6 HEMIKALIJE 

Ugovor će se dodeliti DA 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete 

/ 

Dodatni podaci / Napomena / 

 

 

    

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Bira se 

DOO NOVA-GROSIS NIŠ 1 Cena ponude: 4.470,00 RSD DA 
 

  

    

Obrazloženje izbora 
 

Komisija za javnu nabavku, konstatuje da je u otvorenom postupku javne nabavke br. 36/21, koja se odnosi na nabavku 
dobara- sanitetsko potrošni materijal za osigurana lica za potrebe službe stomatologije Zdravstvenog centra Zaječar za 
period od godinu dana, partiju 6, prispela jedna prihvatljiva i odgovarajuća ponuda ponuđača "Nova Grosis“ doo Niš  i 
predlaže v.d. direktoru Zdravstvenog centra Zaječar njen izbor. 

 

  

    
  

   



 

 

Nakon  otvaranja  ponuda, komisija za javne nabavke je pristupila stručnoj oceni ponuda i sačinila Izveštaj o postupku jane nabavke 
zaveden pod br. 7000 od 05.11.2021.godine. 

 Na osnovu izveštaja o stručnoj oceni ponuda i u skladu sa članom 146. stav 1. Zakona o javnim nabavkama ,  v.d. direktor Zdravstvenog 
centra Zaječar prihvata predlog komisije  i donosi odluku  o dodeli ugovora  u otvorenom postupku br. 36/21 javne nabavke  sanitetsko 
potrošnog materijala za osigurana lica za potrebe službe stomatologije Zdravstvenog centra Zaječar,  za sledeće partije: 

 

-partiju 1- ponuđaču Sinofarm d.o.o. Beograd 

-partiju 2- ponuđaču Farmalogist d.o.o. Beograd 

-partiju 3- ponuđaču Farmalogist d.o.o. Beograd 

-partiju 4- ponuđaču Sinofarm d.o.o. Beograd 

-partiju 5 - ponuđaču Engel d.o.o. Beograd 

-partiju 6 - ponuđaču Nova Grosis d.o.o. Niš 

 

Uputstvo o pravom sredstvu: 

Protiv ove odluke, ponuđač može da podnese zahtev za zaštitu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu 
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19) 


